
 

 

 

 

Cronograma Capacitaciones / Actualizaciones GPA 

Abril 2022 

 

Instancia 
Tipo de 

instancia 
Instructor Fecha Horario 

Carga 
horaria 
total 

Webinar “IRAE, FONASA 
–Servicios Personales – 

Liquidación Anual 
Webinar 

Cra. Victoria 
Fernández y Lic. 
Nicolás Gascue  

07/04/22 
9:30 a 

12:30 hrs. 
3 horas 

Curso “Medición de 
elementos a incluir en los 

EF de las PyMES – 
Módulo II: Pasivos – 
Resultados y otros 

Curso  
Prof. Cr. Jorge 

Ramos 

26,28/04 y 
3,5,10 y 
12/05 

8:30 a 
11:00 hrs 

15 horas 

 

 

 

 

 

Por más información: gpa.uy/capacitacion 
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